
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8
Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26 

www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski, e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

Piotrków Tryb. dnia 11 lipca 2024 r.

AT.272.7.2024

Informacja z otwarcia ofert – zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 1605  z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  na podstawie art. 275 pkt 
1 w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  na podstawie Pzp poniżej progów unijnych, 
którego przedmiotem jest zakup i dostawa podłóż i suplementów, testów diagnostycznych na aparat 
mini Vidas, zestawu transportowego z podłożem, pożywek gotowych do użycia (Listeria)  i wskaźników 
biologicznych dla laboratorium Powiatowej Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej w Piotrkowie 
Trybunalskim.

Zgodnie z art.222 ust 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. ( Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm. ) 
Zamawiający informuje, że  przeznacza na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę netto w 
wysokości: 32. 394,47  zł  (słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt cztery zł 47/100)

Pakiet Nazwa Pakietu Cena netto
A Podłoża i suplementy 10.479,00
B Testy diagnostyczne na aparat mini Vidas 695,47
C Zestaw transportowy z podłożem Amies 8.100,00
D Pożywki gotowe do użycia (Listeria) 5.060,00
E Wskaźniki biologiczne 8.060,00

Zestawienie ofert otwartych w dniu 11.07.2024 roku o godz. 10:05

PAKIET A
Lp. Nr 

oferty
Wykonawca Cena 

oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Termin 
wykonania

Okres 
gwarancji

1. 1 BIOMAXIMA S.A.
Ul. Vetterów 5
20-277 Lublin

9839,00 10619,97 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

PAKIET B
Brak ofert 
PAKIET C



Strona 2 z 2

Lp. Nr 
oferty

Wykonawca Cena 
oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Termin 
wykonania

Okres 
gwarancji

1. 2 Argenta Sp. Z o. o. 
Ul. Polska 114
60-401 Poznań

8820,00 9525,60 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

2. 3 GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4a
83-200 Starogard Gdański

6840,00 7387,20 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

3. 4 TRIOS PL Sp. Z o. o. 
Ul. Andrzeja Małkowskiego 30 
lok. 1
70-304 Szczecin

8100,00 8748,00 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

PAKIET D
Lp. Nr 

oferty
Wykonawca Cena 

oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Termin 
wykonania

Okres 
gwarancji

1. 1 BIOMAXIMA S.A.
Ul. Vetterów 5
20-277 Lublin

4900,00 5292,00 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

2. 2  Argenta Sp. Z o. o. 
Ul. Polska 114
60-401 Poznań

6800,00 8364,00 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

3. 3 GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4a
83-200 Starogard Gdański

7300,00 8979,00 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

4. 5 Th. Geyer Polska Sp. Z o. o. 
Ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa 

8800,00 10824,00 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

PAKIET E
Lp. Nr 

oferty
Wykonawca Cena 

oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Termin 
wykonania

Okres 
gwarancji

1. 5 Th. Geyer Polska Sp. Z o. o. 
Ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa

12040,00 14809,20 Zgodnie           
z umową

Zgodnie   
z SWZ

Podpisano elektronicznie w systemie EZD PUW

Elżbieta Dobrzyńska

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Piotrkowie Tryb.


		2024-07-11T10:01:59+0000
	Elżbieta Dobrzyńska




